
 

VERBALE DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.10  DEL 15 APRILE 2021 

Il giorno 15 aprile 2021  l’Amministratore Unico della società,   determina sull’argomento di seguito riportato: 

PRESA ATTO DEGLI OBIETTIVI ASSEGNATI DAL COMUNE DI GENOVA PER IL TRIENNIO 2021-2023 

Premesso che: 

• L’Art 19- commi5,6 e 7 del D.Lgs 175/2016 “Testo unico in materia di società in materia di società a 

partecipazione pubblica” prevede che lo società a controllo pubblico garantiscano il concreto 

perseguimento degli obiettivi annuali e pluriennali fissati dalle amministrazioni pubbliche socie, sul 

complesso delle spese di funzionamento, ivi comprese quelle per il personale, e che i provvedimenti 

e i contratti relativi siano pubblicati sul sito istituzionale della società e delle pubbliche 

amministrazioni socie. 

 

• La delibera ANAC N 1134/08.00.2017” Nuove linee guida per l’attuazione della normativa in materia 

di prevenzione della corruzione e trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato 

controllati e partecipati dalle pubbliche amministrazioni e dagli enti pubblici economici” a. p.3.1.3 

prevede gli obblighi di pubblicazione per le società in controllo pubblico. 

 

 

DETERMINA 

Di prendere atto degli obiettivi assegnati alla JOB CENTRE SRL con la pubblicazione ufficiale da parte 

del Comune di Genova del Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021-2023 e di 

svilupparli secondo le modalità già proposte al socio nella Relazione Previsionale Aziendale 2021-

2023, i cui obiettivi strategici restano quindi confermati 

 

 

L’Amministratore Unico 

 

  


